
SAARIJÄRVEN INVALIDIT RY:N JÄSENTIEDOTE 2025

Yhdistys on kaikille avoin. Yhdistyksen arvoina ovat ihmisarvo, avoimuus, uudistuminen, rohkeus 
ja luotettavuus.  Yhdistyksen tavoitteena on edistää fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten 
ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja täysivaltaisina jäseninä sekä 
valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa sekä kehittää heidän mahdollisuuksia yhdessäoloon.

Jäsenille
*Kevät- ja syyskokouksiin ovat kaikki jäsenet tervetulleita.
*Saarijärven Työväentalolla järjestetään yhteislaulua noin kerran kuukaudessa ja laulujen jälkeen 
  ”pulinakerho”.
*Yhdistys tukee rahallisesti keilausta ja uimahallikäyntejä sekä paikallisteatterikäyntejä.
*Kuntokuukampanjat ovat helmi- ja syyskuussa. Siihen osallistuneiden kesken arvotaan
 palkintoja. Kuntokortteja saa Kehrän alakerran postilaatikosta ennen kuntokuun alkua ja 
 sihteeriltä.
*Jäsenhakemuksia saa hallituksen sihteeriltä.  Hakemuksen voi jättää Kauppakatu 8:n  ala-aulassa
 olevaan  yhdistyksen postilaatikkoon. Hakemuksen voi tehdä myös verkossa 
www.invalidiliitto.fi/kilta-form tai yhdistyksen kotisivuilla www.saarijarveninvalidit.fi.
*Jäsenmaksu 15€, sisältää IT-lehden.
*Siivouspalvelu puh.nro 040 460 4838

 Retket, matkat ja tapahtumat
*Hallitus järjestää retkiä, matkoja ja tapahtumia jäsenten toivomusten mukaisesti. Jäsenet ovat   
toivoneet kylpyläretkiä, päivänmatkoja Serlaciusmuseoon, Keuruun ja Petäjäveden kirkkoihin, 
tutustumista Saarijärven kohteisiin, Riikan tai Tallinnan matkaa, Lapin matkaa. Myös teatteriretkiä 
toivotaan. Hallitus toteuttaa jäsenten toivomuksia mahdollisuuksien mukaan. 
*Osallistutaan pieni ele keräykseen pe 4.4. ja ti 8.4. Saarijärven kaupungintalolla.
*Osallistutaan Yhdessä Enemmän messuille.
*Huomioidaan Helppo liikkua viikko toukokuussa.
*Mahdollisesti osallistutaan kesämarkkinoille.
*Pidetään pikkujoulut.
Jäsenmaksun maksaneet ovat liiton vakuutuksen piirissä yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa.
Eri tapahtumiin tarvitaan talkoolaisia. Yhdessä on mukava toimia, ottakaa rohkeasti yhteyttä.

Esteettömyys
*Yhdistyksellä on oma esteettömyysvastaava. Esteettömyysasioissa voi ottaa yhteyttä Riikka 
Lessmaniin.

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto sekä paikallinen vammaisneuvosto
*Yhdistyksemme jäsenet Marjut Pollari ja varajäsen Tiina Talso ovat jäseninä hyvinvointialueen 
vammaisneuvostossa sekä Tuija Laitinen ja Marjut Pollari Saarijärven ja K-kuntien 
vammaisneuvostossa. Heihin voi olla myös yhteyksissä vammaisasioissa.

Tiedotus
*Yhdistyksen ajankohtaisista asioista ilmoitetaan Sampo-lehden järjestöpalstalla.
*Kotisivut: www.saarijarveninvalidit.fi

Jäsenpalvelut
*Invalidiliiton neuvontapalvelu ti ja to 13-17 p. 0200 1234
*neuvot@invalidiliitto.fi
*www.invalidiliitto.fi/neuvonta


